
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

                               Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
                      Ufficio VIII – Ambito Territoriale  di Latina 
                                     Via Legnano, 34 c.a.p. 04100 Latina –   Codice Ipa: m_pi 

 

Prot. n.  AOOUSPLT   9894   Latina,   4.09.2015 
 

     IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il proprio provvedimento n. 9651 del 27.08.2015, dispositivo delle  

   utilizzazioni/assegnazioni provvisorie e reggenze di DSGA titolari 

   su scuole normodimensionate destinati in scuole sottodimensionate; 

VISTE   le istanze di rinuncia, per sopravvenuti gravi motivi familiari, da parte 

   dei DD.SS.GG.AA. Pimpinella Adelfina e Turchetta Giorgia in  

   precedenza destinate rispettivamente all’I.S. “Fermi” di Formia e  

   all’Omnicomprensivo “Pisacane” di Ponza; 

VISTE   le sopravvenute dichiarazioni di disponibilità dei DD.SS.GG.AA.  

   De Filippis Mauro, titolare su I.C. “Plinio” di Cisterna e Libertazzi Saverio

   titolare su I.C. “Donna Lelia Caetani” di Sermoneta, ad assumere  

   incarichi di reggenza; 

CONSIDERATO di dover procedere, per il buon funzionamento dell’attività amministrativa

   delle suindicate istituzioni scolastiche; 

 

       D I S P O N E 

 

 con effetto immediato, per l’a.s. 2015/16, l’incarico di reggenza come segue: 

1. D.S.G.A. Libertazzi Saverio titolare su I.C. “Donna Lelia Caetani” di Sermoneta -  reggente 

su I.C. “Pisacane” di Ponza; 

2. D.S.G.A. De Filippis Mauro, titolare su I.C. “Plinio” di Cisterna – reggente su I.S. “Fermi” 

di Formia. 

Ai diretti interessati sarà notificato il presente atto da del dirigente scolastico ove prestano 

attualmente servizio. Le scuole stesse ne daranno assicurazione scritta a quest’Ufficio tramite e-

mail all’indirizzo massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

Altrettanto faranno le scuole di destinazione al momento della assunzione in servizio. 

 

       f.to Il Dirigente 

       Anna CARBONARA 

mailto:massimo.mattoni.lt@istruzione.it

